



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 694/2022

Código da Solicitação - 665

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
IRMÃOS SOUZA BORGES LTDA	38.348.805/0001-01

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	89	2022

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
662 - Reposição Materiais de Limpeza

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1011	DESODORIZADOR E NEUTRALIZADOR DE ODORES ANTI TABACO FRASCO CONTÉM 500ML C PULVERIZADOR FRAGÂNCIAS AMBIENTES E LAVANDA	UNIDAD	17,000	19,500	331,500
1130	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT.8X1	PACOTE	14,000	1,980	27,720
1134	ESPONJA FIBRA LIMPEZA PESADA MÉDIA MED APROX 102MMX260MM PCTC 10 UNIDADES	UNIDAD	4,000	27,800	111,200
1138	ESPONJA LIMPEZA FORMATO RETANGULAR P SUPERFÍCIES DELICADAS EMBALAGEM PCT 01 UNIDADE	UNIDAD	10,000	1,200	12,000
1320	FLANELA P LIMPEZA COR LARANJA MED 40CMX60CM 100 ALGODÃO	UNIDAD	20,000	2,700	54,000
1323	FLANELA P/ LIMPEZA COR BRANCA 40X60CM - 100% ALGODÃO	UNIDAD	20,000	3,200	64,000
1658	LIMPA ALUMÍNIO E INOX EMBALEGEM FRASCO 500ML TAMP A SISTEMA DE ABRIR E FECHAR NO BICO	UNIDAD	10,000	3,700	37,000
1679	LIMPADOR LIMPEZA PROFUNDA S/ AGRESSÃO 1LT FRAGÂNCIA FRESH LEMON	UNIDAD	24,000	17,900	429,600
1813	LUVAS SEGURANÇA BORRACHA MATERIAL LATEX NITRÍLICO PALMADEDS ANTIDERRAPANTES FORRADA COR VERDE TAMANHOS P M G 8910 LINHA PROFISSIONAL DUPLA CAMADA DE PROTEÇÃO	UNIDAD	12,000	12,800	153,600
183	ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA) + CLORO ATIVO - TIPO SUPER CÂNDIDA - MÚLTIPLO USO - CONTÉM 5 LITROS	UNIDAD	18,000	16,000	288,000
2026	ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY TUBO CAPACIDADE MÍNIMA 360ML FRAGRÂNCIAS VARIADAS 6 EM 1	UNIDAD	24,000	13,500	324,000



ORDEN DE FORNECIMENTO 694/2022

Código da Solicitação - 665

2061	PANO P LIMPEZA SACO DE ALGODÃO TIPO ATOALHADO COR CRÚ MEDINDO APROX 70CM X 1MT	UNIDAD	20,000	14,060	281,200
2089	PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER ROLÃO 250MT 8X1 FOLHAS DUPLAS BRANCO MACIO EXTRALUXO 100 CELULOSE GOFRADO BIODEGRADÁVEL 1 QUALIDADE	PACOTE	4,000	108,000	432,000
2102	PAPEL TOALHA TIPO INTERFOLHAS MATERIAL 100 CELULOSE 2 DOBRAS COR EXTRA BRANCO NÃO RECICLÁVEL BOA QUALIDADE PCT1000 FOLHAS MED COMPRIMENTO 23CM X 20CM LARGURA	PACOTE	70,000	16,500	1.155,000
2667	SABÃO EM PÓ 5KG ODOR PRIMAVERA BIODEGRADÁVEL ENZIMAS ATIVAS BOA QUALIDADE	UNIDAD	8,000	30,500	244,000
2674	SACO P LIXO EM POLIETILENO RECICLÁVEL CAPACIDADE NOMINAL 100LT EM ROLO C20 UNDS COR PRETO DIM APROX 75CM X 105CM TIPO CLASSE 1	UNIDAD	24,000	21,500	516,000
2675	SACO P LIXO EM POLIETILENO RECICLÁVEL CAPACIDADE NOMINAL 30LT EM ROLO C50 UNDS COR PRETO DIM APROX 59CM X 105CM TIPO CLASSE 1	UNIDAD	24,000	21,546	517,104
2676	SACO P LIXO EM POLIETILENO RECICLÁVEL CAPACIDADE NOMINAL 50LT EM ROLO C30 UNDS COR PRETO DIM APROX 63CM X 80CM TIPO CLASSE 1	UNIDAD	30,000	21,546	646,380

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,220
DESCONTOS(-): 0,000
VALOR TOTAL: 5.624,524

DOTAÇÃO

FICHA: 0011.000
ELEMENTO: 33903000
SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa
AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL
PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO
FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: RUA JOSÉ PEREIRA REZENDE, 384 - QUADRA 20 LOTE 08
BAIRRO: SETOR CENTRAL-PARTE BAIXA

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 694/2022
Código da Solicitação - 665

VALOR POR EXTENSO

Cinco Mil e Seiscentos e Vinte e Quatro reais e Cinquenta e Dois Centavos

PRAZO DE ENTREGA

DATA

DESTINO

LOCAL DE ENTREGA

29/06/2022

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PARA O ALMOXARIFADO.

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE

39698505172

CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA

93870787015

CONTROLADORA INTERNA